
                                                                              
                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº   161  /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                               D E S I G N A R a funcionária ANA MARIA ATHAYDE 

NOGUEIRA, matricula nº 100.047-0 para substituir o funcionário AMAURI 

MARTINS DA SERRA FREIRE, matrícula nº 100.036-3 no Ato nº 25/2019, 

publicado em 18/01/2019 que o designou como Agente Orçamentário da 

CODECON, conforme solicitação contida no Mem/Nº 20/2019, prot. nº 

1957/2019. 

                     
       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  17 de  junho de 2019. 

 

 

 

 

                         MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

 

Publ.     18/06/2019


